
REGIONE PIEMONTE BU4S1 23/01/2020 
 

Codice A1413B 
D.D. 25 marzo 2019, n. 213 
A.O.U. Citta' della Salute e della Scienza di Torino - Presidio Molinette: integrazione 
autorizzazione dei sanitari ad eseguire le operazioni di trapianto di fegato da cadavere a scopo 
terapeutico. 
 
(omissis) 
IL Dirigente  
vista la legge 91\999; 
visto il D.Lgs. 165\2001; 
vista la L.R. 23\2008; 
vista la DGR 29-2174 del 13.02.2006; 
vista la DGR 37-12872 del 21.12.2009; 
vista la DGR 32-1968 del 29.4.2011;  
vista la DGR 39-3227 del 30.12.2011; 
vista la DGR. 8- 6976 del 30.12.2013; 
vista la DD 209 del 13.06.2006;  
vista la DD 1036 del 29.12.2011; 
vista la DD.1109 del 23.12.2013; 
vista la DD 281 del 28.04.2015; 
vista la D.D 271 del 20.05.2016; 
vista la DD 35 del 20/01/2017; 
vista la DGR 76-6268 del 22/12/2017 
vista la DD n 832  del 15/12/2017 
DETERMINA 
 

- di autorizzare, a far data dall’adozione del presente atto, ad eseguire le operazioni di 
trapianto di fegato da cadavere a scopo terapeutico i seguenti sanitari: 

 
 

Personale impegnato nell’intervento chirurgico di trapianto e post trapianto: 
 

Sanitario Reparto Note 

MAZZA Elena  S.C.   Chirurgia Generale  2U In formazione  

 
 

- La suddetta autorizzazione  ha  validità fino al 31/12/2019. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nei modi e nei tempi previsti dalle leggi 
vigenti. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
. 

Il Dirigente del Settore:  
         Franco Ripa 

         
MM/GP 
 


